
До 
 

Комисија за изработување на Извештај по Јавна анкета на  

Предлог Детален урбанистички план за Работна Зона м.в Хераклеа (ДУП за 

Четврт Југ 3, Блок Ј.03.08 - Општина Битола 

 

 

 
ФАЗА: ЈАВНА  АНКЕТА  

 

Границата на Предлог Детален урбанистички план за Работна Зона м.в 

Хераклеа (ДУП за Четврт Југ 3, Блок Ј.03.08 - Општина Битола е согласно 

објавениот графички прилог. 

 

Површината на планскиот опфат  изнесува 3,96  ха. 

 

А Н К Е Т Е Н     Л И С Т 

 

Од ____________________________________________________________ 

ул. ________________________________________ бр. __________ Битола 

тел: ____________________________ 

 

          БАРАЊЕ / ЗАБЕЛЕШКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Подносител 

Септември 2025, Битола          

 ______________ 


